TÁVOKTATÁS - ÓRAREND

I. ÉV – December 8-9 22-es terem
	ÓRA
	PÉNTEK
	SZOMBAT
	ÓRA

	8-9
	
	Neveléstörténet (PL)
	8-9

	9-10
	
	
	9-10

	10-11
	
	Bevezetés a pedagógiába (PL)
	10-11

	11-12
	
	
	11-12

	12-13
	Angol nyelv (SZB)
	Magyar nyelvtan (SZB)
	12-13

	13-14
	
	Pedagógiai gyakorlat (SZB)
	13-14

	14-15
	Román nyelvtan (BM)
	Általános és személyiséglélektan (DZ)
	14-15

	15-16
	
	
	15-16

	16-17
	Angol nyelv (SZB)
	
	16-17

	17-18
	
	
	17-18

	18-19
	Magyar nyelvtan (SZB)
	
	18-19

	19-20
	
	
	19-20


II. ÉV – December 8-9 21-es terem
	ÓRA
	PÉNTEK
	SZOMBAT
	ÓRA

	8-9
	
	Román módszertan  (BM)
	8-9

	9-10
	
	
	9-10

	10-11
	
	
	10-11

	11-12
	
	
	11-12

	12-13
	Matematika (EE)
	Zenemódszertan (OPJ)
	12-13

	13-14
	
	
	13-14

	14-15
	Magyar módszertan  (SZB)
	Magyar módszertan  (SZB)
	14-15

	15-16
	
	
	15-16

	16-17
	Értékeléselmélet  (BT)
	Pedagógiai gyakorlat (SZB)
	16-17

	17-18
	
	
	17-18

	18-19
	Interaktív pedagógia (PL)
	
	18-19

	19-20
	
	
	19-20


III. ÉV – December 8-9 23-as terem 
	ÓRA
	PÉNTEK
	SZOMBAT
	ÓRA

	8-9
	
	
	8-9

	9-10
	
	
	9-10

	10-11
	
	Torna módszertan (LGY) – Tompa László
	10-11

	11-12
	Történelem és erkölcsi nevelés (HG)
	
	11-12

	12-13
	
	Művészeti nevelés (IL)
	12-13

	13-14
	Kutatásmódszertan (PL)
	
	13-14

	14-15
	
	
	14-15

	15-16
	
	
	15-16

	16-17
	Kooperatív technikák (PL)
	
	16-17

	17-18
	
	
	17-18

	18-19
	Előkészítő osztály (BT)
	
	18-19

	19-20
	
	
	19-20


